1750

et Juris de Henowiczow frum suorum germanorum ac Tioytko  
 Buzowicz duo tantum Wuzanzoy Pruni dab coero Jwadio  
 Popowicz Cognominat Wopolniezky et idem suo ac memorato  
 Waszil Deacon Hallis et illisdo Cognominat Wopolniezky  
 frum suorum germanorum unanimibus ab altera parte habet Ab  
 omni processu seu progressu judiciario inter ipsos atq; alios nobiles  
 Henko Kedscha pfectorem Lauri Andrey Letri Heiglo et Juris  
 de Henowiczow patrem mutuo et vicissim Coram Offo pubi Cadrew  
 Pramislicow coram divisione bonorum certorum in villa Wopol  
 nieza existens modo quomodo intental molle Capital ac quocunq;  
 punctu et gradu iuris dependet quantum pro cuiuslibet eorum  
 interesse spectabat suis personali bus recognitione respectat cum  
 demq; processum seu progressum judiciarium in quocunq; punctu  
 et gradu iuris dependet Cassaverit annullaverit et mortifi  
 caverit perpetue ipsaq; in scione seu recognitione mediis pfectis  
 Lauris Wuzanzoy Henowicz ac Jwadio Popowicz Co  
 gnominat Wopolniezky fratribus eorum dem recognitionem  
 de cum suis posteris quilibet in bonis suis omnibus memorato  
 Andrey Loy Wuzanzoy et eius posteris p dictis recognoscere  
 ad acta publica Cadrew Pramislicow predicti et facti Sandi bar  
 tholomei apostoli tunc proximie venturo ad faciem Similiter et  
 cognitionem recessione Ad damnis tenibus a simplicem verbi  
 sectionem Absq; iuramento Corporali taxam adducere et sta

1751

tueri Absq; auctoritate et usque personal ut ea omnia de lmsio ipsorum  
 in adis p seu Cadrew Pramislicow Contenta latius et uberioribus Con  
 plectitur et qd supranominat recognoscere debet faciendo videlicet  
 Recognitionem et usque pro ipsis ratione pmissorum per eosdem frus  
 ipsorum memorato Andrey Loy Wuzanzoy et eius posteris facti  
 p factosq; frates suos a l eadem de lmsio et usque et Be  
 rando sam ex nunc a l e ipso processu seu progressu judiciario  
 inter ipsos Andrey Loy Wuzanzoy ex una et Josefem recognoscere  
 ac pfectis Laurum Henowicz Jwadio Popowicz frates eorum  
 recognoscere germanos atq; alios nobiles Henko Kedscha  
 patrem ipsorum de Henowiczow ac Tioytko Buzowicz Wuzanzoy  
 ab altera parte habet et bi ipsis mutuo et vicissim ordine  
 divisione bonorum certorum in villa Wopolnieza existens coram offo  
 pubi Cadrew Pramislicow intental molle et Capital ac quocunq; pun  
 ctu et gradu iuris dependet quantum pro eorum alio de per hinc recte  
 dunt. Eundemq; processum seu progressum judiciarium in quocunq;  
 punctu et gradu iuris dependet Cassant annullant mortificant  
 obliterant temporibus perpetuis de bi et suis posteris ratione pmiss  
 orum silentium imponendo cuius tenentur publicis suis publicis re  
 cognitionem mediis Quod memorati firmatum est.

# Ralski cedit krulzinski

et Co Coram officio et adis p seu Cadrew Pramislicow p coparentibus

1752  
Pronidus Ector Raldis Scultetus antiquus de villa Ral  
stye ad bona Lesca pertinet. A juribus invidiamibus suis qui  
hinc pro ipsi et competere receperunt, hinc de parte iurisdictioni  
Castro Secunda cum iuribus ac bonis suis quod altu' pater  
incorporavit et in hinc mente et corpore sanis non compulsus  
necessarius palam puto recognovit. Quia de omni iure suo presumpsit  
toto iudicio per ipsum venerabilem de ipsa iurisdictione et de officio sue  
cessoribus. Quod olim Nicolai Carolo Vexilliferi Præmised  
in iudicio territorii Præmised occurrere non extrahitur nec resti  
tutionis Summa Centum Sexaginta florenorum per ipsam olim  
Nicolai Carolo parenti eorum per ipsum ad fidele depositum con  
cedit. Cui latioris ipsa pro ipsa iudicium cohereditat  
Quinguentis in eis ex actu dependente Nobili Alberto Krußindij  
nobilibus olim Michaelis Krußindij filio et ipsius ultimis successoribus  
recepta de a sufficienti ab ipso satisfactione cessit pateribus cedit  
et rondscentis. omnesque ius suum a totum processum iudicium de  
censione pmissorum per eundem Raldis sup. ipsos successores olim Ni  
colai Carolo obtentum Summam ipsam Centum Sexaginta flo  
renorum per ipsum Albertum Krußindij et ipsius successores transfundit  
ne eam ipsam Summam unicum per lucis dat donat perceptus. Dens  
et roncens ipsi facultatem omnimodam processum. Illud iudicium  
Cum ipsa Successoribus Carolo per ipsum inceptum. Coram  
quocumque iudicio et officio etiam et in iudicio. Tribus Regni

1753  
Iura prosequenda et continuanda ad ultimum usque iudicium et gradum iuris  
decedere Summam ipsam Centum Sexaginta florenorum et plura de quo supra pater  
hinc pmissorum obtentum essent. Ab ipso tenam percipiendum et delevant  
quod etiam pro processum ipsam percipiendum obtentum in obsequium ac  
pro suo casu et successorum suorum pro ut ipsi et illis successoribus melioribus  
et utilibus videbitur. Conceditur in super ipsam Ector Raldis  
recedendo et supra a foro in iudicio invidiamibus suis qui hinc  
se amiserunt de et ipsi iurisdictione sub hinc de omnibus bonis suis una  
Cum successoribus suis in manu pateris Alberti Krußindij et eius suc  
cessorum. Insuper ipsam iurisdictionem ad aliam terram Præmised  
ante eundem annu decursum transferre et transducere transportare  
sub Obvachio Summa Centum Sexaginta florenorum ipsam Alberto  
Krußindij et ipsius successoribus in effectum transportare infra tempus  
ipsam per ipsum Ector Raldis et ipsius successoribus ad solvendum ex  
missibilem successoribus. Pro quo Obvachio ipsam Ector Raldis  
Cum suis successoribus ultimis ceteris ad quodcumque iudicium et officium  
Extremis et per eundem a bono suo proprio foro hinc et hinc  
ac primo ultimis terminis tanquam peremptorie stare parere  
et respondere in eodem pater in toto satisfacere nulli modis et ceteris  
et hinc iuris ipsam Albertum Krußindij et eius successoribus eundem  
Iuris se omnibus iuris remediis motionibus causationibus et hinc  
in obsequium prosequendum absque hinc et a Brunniam Sue et suorum  
Successorum sub amissione causa tuis quibus opus fuit. Nulla pater

1754

terred in n. p. m. s. b. ab d. t. a. u. Quod memorali firmatum est.

**Actum in castro Premislien**  
feria tertia ante soediu xatiuitatis Be  
ate Mariae Virginis proxima Anno Domini Milleesimo Quin  
centesimo octuagesimo tertio Coram Generosis Alberto Lutbo  
Islandy Glacifero terre Vicecapiteo et cansarum officiu iudice  
Dobrogastie Zapolsky Mottario castren Premislien offso et act p'sen.

**Bilinski tenet<sup>2</sup> kruzinski**

Comparens p'sonaliter Coram offso et act p'sen Castro Pra  
mislieu Nobilib Stegzo Bilinsky de Bilina magna A foro iuri  
bus iurisdictio omibus suis quibuslibet p'prie et competere recedat  
et de successore suo ac bona sua omnia p'cepsum libet et abet  
iurisdictio p'nt Castro Premislieu quo ad adum p'nt in cor  
poram et subiectione mento et Corpore eius sanas palam p'cedere  
Quia Nobili Alberto Kruzinsky et ipsius successores tenet  
et p' debitus Viginli florenos p'ed m'nduualis interualu  
rem in quem libet florenos per triginta p'osob Computand certi  
veri et liquidi debiti m'ntate q' pecunie Quamquidem sumam  
Viginli florenos p'or idem Stegzo Bilinsky debet ac tenabitur  
Se q' successores suos super omnibus bonis suis mobilibus et  
im'obilibus suis et de ad eadem Alberto Kruzinsky et  
eius successores sine p'cho et festo Sancti Martini Pentis

1755

proprio ventura dare solvere et circa ad p'nta Castro Pra  
mislieu Premislieu repone repositum non ex fide u bere  
neq' ardare sub vachis simili sume q'nta ad viginli florenos  
p'olomida et soluendum in casu non p' solutio om' p' modo sume  
p'cedet tempore m'nsioni assignat Sic cum ben' Pro quo va  
diu p'fatib Stegzo Bilinsky et tunc vel p'nt legittimi  
Sua rob' est ab ad p'nt seu offso capitulo Castro Premislieu  
Et hinc ut supra a foro iurisdictio omibus suis quibuslibet  
iurisdictio tenentur et tenentur in primo ultionis tenen  
tangua p'ceptoris dare p'cedere m'nsion p'nt et pro  
vachis p'fatis de iudicio seu offso p'cedit non recedat t'nt q'nt  
opus fuit d'ali's facere et d' ali's et omne iudicium p'nt p'nt  
primam totum et d' ali's q'nt d' ali's quod nullis diffi  
g'is iurisdictio omibus suis quibuslibet impediment' exceptionibus eua  
dionibus Controcessionibus allegacionibus Statutibus et conditio omibus  
dellomibus q'nta m'nsionibus eua ad quietom seu p'nt m'nsi  
p'nt m'nsionibus non nisi ad alta p'nta Castro Premislieu  
Sibi non recipien' mo' Alio m'nsionibus appellacionibus eua  
omnibus p'nt m'nsionibus aliis q' quibuslibet iurisdictio omibus  
iure concessis vel denegatis de se cum successores suis abscerbon  
et ab emm'cia suo et suorum successores sub am'nsione to hinc  
nulla p'nsione tenet et d' iurisdictio tenet p'nt m'nsionibus m'nsionibus ab d' t. a. u.  
Quod memorali firmatum est.